_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2018 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Senhor ALTAIR JOSÉ
GASPARETTO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 001/2018 resolve:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º. A retificação da lista de candidatos com inscrição deferida definitivamente:

Candidatos com inscrição indeferida

nº inscrição Nome Função Data de nascimento

172 CRISTIANE DZWIELEWSKI FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 28/04/1986

263 DELFINO NUNES DE ALMEIDA MÉDICO CLÍNICO GERAL 22/12/1976

Art. 2º. Esta retificação de edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, 18 de maio de 2018.

Geneci Rodrigues Chaves
Presidente da Comissão

Altair José Gasparetto
Presidente

mailto:conims@conims.com.br